Rome  apud  sanctum  Petrum  die  15.  aprilis  1515. 

Placet  et  ita  motu  proprio  mandamus  J 
Collationato  Fu.  de  Narnia. 

86.  Äblafs  für  Dänemark,  Schweden,  Norwegen,  Preufsen,  Liv- 
land  usw.  1515  April. 

Anh.   Vatic.  Reg.   Vatic.  1196.  fo\.  64  ". 

Leo  etc.  Universis  etc.  in  Dacie  Övecie  et  Norwegie  regnis  ac  uni- 

versa  Prussia  Livonia  ac  partibus  scanignalibus  necnon  illorum  et  ca- 
rissimi  in  Christo  liiii  nostri  regis  Dacie  temporali  dominio  mediate  vel 

immediate  ac  directe  vel  indirecte  subjectis  civitatibus  terris  et  locis  con- 

stitutis  et  ad  ea  confluentibus  salutem  etc. —  Sacro  etc.  ut  in  premissa^ 
et  Joannes  episcopus  Revalliensis  deputatur  commissarius  ad  tres  annos 
duntaxat.  —  Datum  Rome  anno  incarnationis  etc.  1515.  sextodecimo 

kalendas  Maii,  pontificatus  nostri  anno  tertio. 
B.  Balandrinus. 

87.  Auf  Grund  des  Trierer  Ahlasses  ausgestelltes  Confessionale  für 
Johannes  Herman.  Trier  1515  Mai  30. 

Staatsarchiv  Cohlens. 

Johannes  de  Meytzenhus3en  Cantor  et  Canonicus  maioris  ecclesie 

Teuerensis  et  Johannes  de  Acic  artium  et  utriusque  iuris  doctor  Offi- 
cialis  curie  Treuerensis  |  Super  executione  plenissimarum  indulgentiarum 

Sacratissime  domini  nostri  iesu  christi  Tunice  inconsutili  et  ajliis  in 

bulla  expressis  concessarum  Ad  Civitatem :  diocesim  et  totam  provintiam 

Treuerensem   ac  |   ad  eos  pro  huiusmodi  indulgentiis  consequendis  vnde- 

^  Es  geht  vorher  der  Ablaßbrief  Maim-Magdeb'wrg.    Nr.  S4. 
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cumque    confliientes    A   sanctissimo    in    christo    patre    et    domino   nostro 

domino  |  Leone  papa  X.  Nuntii  et  eonimissarii  specialiter  deputati,  prout 

in   litteris    eiusdem    sanetissimi    doraini    nostri    pape  |  sub    plumbo    editis 

continetur.     Dilecto"  nobis  in  christo  Johanni  Herman'^  |  Salutem  in  do- 
mino   sempiternam    exigente    pie    deuotionis  affectu  quem  nos  erga  deum 

et   dictam   sacratissimam  |  vestem    vos^^  habere  cognovimus:    eo  quod  ex 
pinguedine   caritatis  pro  illius  cultu  et  ornatu  et  aliis  iuxta  apostoHjeum 

indnltum   et  nostram    Ordinationen!    manus  porrexistis  '-^    adiutrices.     Ideo 

auctoritate  apostolica  nobis  tradita  j  vobis^  concedimus  liberam  et  plenam 

tacultatem  eligendi  idoneura  secularem  vel  cuiusuis  etiam  men-Idicantium